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Schulbus-Guide 2024/2025

David-Schuster-Realschule

Sandbergerstrae 1

Linienweg

Stadtmitte - Frauenland - Gartenstadt/Keesburg

Stadtmitte - Frauenland - Sanderau - Lehmgrubensiedlung - Heidingsfeld
Heidingsfeld - Frauenland - Campus Sud - Gerbrunn - Lengfeld - Grombuhl
Busbahnhof - Frauenland - Campus Sid

Kirchheim - Reichenberg - Wiirzburg/Hauptbahnhof

ab
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06:58
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07:07
07:07
07:09
07:09
07:10
07:10
07:12
07:14
07:21
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07:25
07:32
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12:22
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13:02
13:04
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13:08
13:09
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13:13
138:15
138:17
13:21
13:22
18:27
15:20

Zusitzliche direkte Busverbindungen am Morgen
Linienweg

Butthard - Giebelstadt - Wiirzburg/Frauenland

Ochsenfurt/Bfpl. - Wiirzburg/Sanderring - Wittelsbacher Platz
Veitsh6chheim/HeidenfelderstraBe - Wirzburg/Zellerau - Frauenland
Opferbaum - Bergtheim - Unterpleichfeld - Estenfeld - Wiirzburg
Gramschatz - Rimpar - tber (7:15) Technologiepark - Maidbronn - Wiirzburg
Mihlhausen - Kiirnach - Estenfeld/B 19 - Wiirzburg/Wittelsbacherplatz
Lengfeld - Heimgarten - Wittelsbacherplatz - Ub. Linie 10 - Sanderring
Versbach - Hessenstr. - Thiiringerstr. - Neumuhle - Sanderring
Gerbrunn (Renzig 7:07) - Wirzburg/Wittelsbacherplatz - Sanderring
Rottendorf Dorfplatz - Wirzburg/Frauenland - Busbahnhof

Rottendorf Siedlung - Wiirzburg/Frauenland - Zellerau

Winterh&user Str. - Reuterstr. - ohne Lehmgrubensiedlung - Gber Linie 6
Rottendorf Bahnhofstr. - Wzbg./Hubland - Frauenland - Handwerkskammer
Essiggarten - Heimgarten - Wittelsbacherplatz - Busbahnhof
Heidingsf./Reuterstrale - direkt Wiesenweg - Frauenland - Stadtmitte
Gerbrunn (Renzig 7:20) - Wirzburg/Wittelsbacherplatz - Sanderring
Heidingsf./Reuterstrale - direkt Wiesenweg - Frauenland - Stadtmitte
Busbahnhof - Barbarossaplatz - Wittelsbacherplatz

Busbahnhof - Barbarossaplatz - Wittelsbacherplatz - St.-Alfons-Kirche

Zusatzliche direkte Busverbindungen am Mittag
Haltestelle Linienweg
Valentin-Becker-StralBe Rennweg - Busbahnhof
Valentin-Becker-StralBe Rennweg - Busbahnhof
Frauenlandplatz
Frauenlandplatz
Valentin-Becker-StralBe
Frauenlandplatz
Valentin-Becker-StralBe
Frauenlandplatz
Frauenlandplatz

Busbahnhof - Veitsh6chheim/Birkental
Rennweg - Busbahnhof
Estenfeld - Klirnach (direkt)

OttostraBe - Busbahnhof

97074 Wirzburg

Haltestelle
Valentin-Becker-StraBe
Schldrstral3e
SchldrstralRe
Valentin-Becker-StraBe
Slidbahnhof

Haltestelle
Wittelsbacherplatz
SchlérstralBe
ErthalstraBe
Frauenlandplatz
Frauenlandplatz
Frauenlandplatz
ErthalstraBe
ErthalstraBe
ErthalstraBe
Wittelsbacherplatz
Wittelsbacherplatz
Valentin-Becker-StraBe
Zwerchgraben
Valentin-Becker-StraBe
Valentin-Becker-StraBe
ErthalstraBe
Valentin-Becker-StraBe
Valentin-Becker-StraBe
Valentin-Becker-StraBe

Wittelsbacherplatz - Aumuhle - Lindleinsmiihle/HessenstraBe - Lengfeld

Frauenlandplatz - Dallenbergbad - direkt ReuterstraBe

an

07:38
07:32
07:32
07:43
07:40
07:36
07:31
07:38
07:24
07:28
07:25
07:40
07:32
07:37
07:36
07:36
07:40
07:31
07:38

Neue Universitat - Sanderring - Zellerau - Zell - Margetshéchheim - Leinach

Frauenlandplatz Sanderring

ErthalstraBe Wittelsbacher Platz - Neumuhle - ThiringerstraBBe - HessenstralBe - Versbach
Wittelsbacherplatz Maidbronn - Rimpar (Technologiepark) - Gramschatz - Arnstein
Frauenlandplatz Sanderring - Randersacker - Theilheim - Lindelbach

Wittelsbacherplatz Giebelstadt -Sulzdorf - Bitthard - Tiefenthal

ErthalstraBe Letzter Hieb - Gerbrunn

Zwerchgraben Hubland - Rottendorf - Siedlung - Rothéfe

Frauenlandplatz

Weitere Informationen:
VVM-Servicetelefon 0931 - 36 886 886 oder www.vvm-info.de

Busbahnhof (direkt); nur Montag bis Donnerstag
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